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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818007E

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit COMPASS Studio Architects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Musa Maci”, Nd. 46, H. 1, Ap. 31, 
Njësia Administrative NR. 8; Njësia Bashkiake NR. 8, 1017, 
TIRANË 1017
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, 

industrial, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim veprash 
arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, te veprave 
te ndryshme industriale e tregtare, objekte sportive te 
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, objekte arsimore, Plane 
te detajuara vendore, Mikro dhe Makro plane te zhvillimit 
arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Objekte kulturore 
dhe te trashegimise kulturore historike, Restaurime, 
Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe 
detajuara vendore, Zonave historike, Godinave me karakter 
fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures.  Studim dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji.  Vleresim i ndikimit ne mjedis dhe 
auditimit mjedisor.  Ilustratore Grafik Dizajni,  Mbikqyrje, 
Kolaudim, Pergatitje dokumentacioni,  Ekspertiza, Analiza, 
Administrim, Studime fizibiliteti. 
Anita Beleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2024                Deri: 16/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AnitaBeleri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPASS Studio Architects
E-Mail: anita_papajani@hotmail.com  
Telefon: +355689081981  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-302323-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310034-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.07.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("COMPASS Studio Architecs")          u be            
("COMPASS Studio Architects")         
Emri Tregtar ishte            ("COMPASS Studio Architecs")          u be            ("COMPASS 
Studio Architects")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87699413-88E1-4EA9-8EA3-68DEBC771E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C4589-CC16-473F-A285-7D70D79F2D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B624B29-CA54-462F-B3DD-BFF81AC79DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E3D69-62A7-4FDB-B42A-D90F7A64D13C
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